ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 007/2022

Divulga o PRELIMINAR dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado nº 007/2022 e dá outras
providências.

  O Prefeito Municipal de Cruzaltense, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado.

 I – Foram realizados os procedimentos em conformidade com os Itens 6.2 e 6.5 do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 007/2022.

II – Segue abaixo, relação do resultado preliminar da classificação dos candidatos selecionados:

MOTORISTA

Insc. Nome
Escolarida

de
Cursos Exper. Total de

Pontos
Classificação

01 TIAGO GAIO 0 0 0 0 Empate

02 JOEL DISKA 10 0 0 10 1º

03 SELVINO JOÃO BAMPI 0 0 0 0 Empate

ODONTÓLOGO(A)

Insc. Nome
Espec. Pós
Mestrado

Cursos Exper. Total de
Pontos

Classificação

01 BRUNA SLOMP BALDISSERA 0 3 0 3 9º

02 JULIANA BUSNELLO 0 5 0 5 8º

03 CAMILE CALDART 8 4,5 18,96 32,96 4º

04 AMANDA CRISTINA GUGEL 16 4,50 5,01 25,51 5º

05 RAFAEL DAGNESE MOLINA 0 6 30 36 3º

06
CAROLINE BEATRIZ TOZATTI
MOLINA

8 0 30 38 2º

07 LIGIANE BACCIN DALLAGNOL 16 3 27,73 46,73 1º

08 BRUNA BARBIERI 0 10,5 0 10,50 7º

09 CRISTIANE ROSA DALLAGNOL 0 3 10,63 10,63 6º

PSICOLOGO(A) DO CRAS

Insc. Nome
Espec. Pós
Mestrado

Cursos Exper. Total de
Pontos

Classificação

01 EDUARDA FÁTIMA FRACARO 0 9,5 0 9,5 1º

III – Prazo para apresentação e julgamento de Recurso, dias 06 e 07 de julho de 2022.

IV – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 04 de julho de 2022.

Joarez Luís Sandri
Prefeito Municipal

ertifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal